



Hej Medlem i Säfte Idrottsklubb.

Och tack för ett roligt första år för vår sammanslagna förening.

Den 18 november 2023 beslutade medlemmarna i Säfte Orienteringsklubb och Säfte Skidklubb att slå ihop verksamheterna och bilda Säfte Idrottsklubb.

Det fanns på förhand många positiva fördelar med en sammanslagning, men självklart också vissa risker. I de samtal med andra föreningar som gjort samma resa pekade de på risker såsom kulturkrockar, att tidigare engagerade medlemmar hoppar av och att diskussioner om småsaker överskuggar viktig verksamhetsutveckling.

Självklart kan vi med ett år bakom oss hitta saker som kunde gått lite bättre, men vi upplever främst en positiv anda, ett växande engagemang och det allra viktigaste, en växande verksamhet.

Våra arrangemang växer eller bibehåller sin storlek. Säfte Mountainbikedag lockade deltagarrekorde med en ungdomsklass som blev större än vi kunnat tro med hela 7 egna ungdomar i startlistan. Säfte Nattlopp slog likaså deltagarrekorde för fjärde året i rad. Hittaut motionsorientering vände en dalande kurva som nu pekar uppåt igen och vi upplevde fantastiskt fina dagar både under Barnens Vasalopp och DM i Orientering. Vad gäller Skinkloppet har både 2024 och 2025 års upplagor bjudit på mer utmanande väderlek med -20 grader 2024 och snöstorm 2025, men det finns en tjusning i den sortens utmaning också. Eller hur!

Men det roligaste av allt som hänt under 2024 är trots allt den ökande barnverksamheten. Under 2024 provade 40 barn på våra idrotter. Varav närmare 30 var flitigt återkommande på våra tisdagsträningar. Utan att ha all statistik tillgänglig så kan vi med säkerhet säga att det är överlägset mest på många år för våra idrotter i Säfte.

Nu ser vi fram emot 2025 där vi fortsätter vår satsning på barnverksamhet.

Redan nu i vinter planerar vi att dra igång BAUIs Skidskola. Svenska Skidförbundets skidskolekoncept. Och som ni säkert redan vet så innehåller alla våra arrangemang ett barnkoncept som är 100% gratis för alla barn att delta i!

2025 är vi dessutom Svenska Mästerskapsarrangör. Säfte Idrottsklubb kommer tillsammans med Åmåls OK och OK Älgen arrangera USM i Orientering i september.

Vill du engagera dig mer i vår förening? Kontakta oss på styrelsen@saffleik.se eller säg till vid årsmötet! Ju fler engagerade vi är desto bättre och roligare blir det!

Mvh / Styrelsen



Medlemsavgift Säffle Idrottsklubb

I samband med att det blir nytt år är det även dags att förnya sitt medlemskap i Säffle Idrottsklubb.

Medlemsavgiften är 300 kronor för enskild medlem.

För er som är flera i samma hushåll betalar ni 500 kr för samtliga i hushållet. Kom bara ihåg att ange alla namn/personnummer när ni betalar avgiften, så att vi inte missar någon registrering.

Betala medlemsavgiften genom swishkoderna nedan eller betala avgiften till bank-giro; 5042-1601

Skriv namn och personnummer i meddelandefältet på dem som medlemskapet gäller.

Enskild Medlem(300 kr)

Familjemedlem (500 kr)

